
UCHWAŁA NR LVII/411/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WARTA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Warta na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Na rok 2024 udziela się z budżetu Gminy Warta dotacji przedmiotowej dotyczącej administrowania 
zasobami mieszkaniowymi oraz lokalami użytkowymi i garażami dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Warcie – kalkulowanej według stawki jednostkowej w wysokości 1,30 zł za każdy 1m2 
powierzchni administrowanych zasobów mieszkaniowych oraz lokali użytkowych i garaży.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584201F9-8BCC-4BFD-8ABD-15CC5246A6C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/411/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WARTA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T08:51:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




